37.  Sub  hoc  praesentis  pacis  tractatu  comprehendentur  illi,  qui  ante  rati- 
habitionum  permutationem  vel  intra  sex  menses  postea  ab  una  alteraque  parte 
ex  communi  consensu  nominabuntur.  Interim,  tamen,  quemadmodum  partes 
paciscentes  grate  agnoscunt  sincera  ofricia  et  indefessa  studia  quibus  Serenis- 
simus  Rex  Sueciae,  interposita  sua  mediatione,  hoc  salutare  pacificationis 
opus,  Divino  adjuvante  auxilio,  ad  exitum  optatum  promovit,  ita  ad  testan- 
dum  parem  affectum  communi  partium  omnium  consensu  sancitum  et  conven- 
tum  est,  ut  altissime  memorata  Sacra  Regia  Majestas  Sueciae,  cum  omnibus 
suis  regnis,  ditionibus,  provinciis,  ac  juribus  huic  tractatui  sit  inclusa,  et 
praesenti  pacificatione  omni  meliori  modo  comprehensa. 

38.  Item,  conventum,  conclusum,  et  concordatum  est,  quod  praesens  tracta- 
tus,  atque  omnia  et  singula  in  eo  contenta  et  conclusa,  a  dicto  domino  Rege 
Magnae  Britanniae,  dictisque  dominis  Ordinibus  Generalibus  Foederatarum 
Provinciarum,  per  patentes  utriusque  partis  literas  sigillo  magno  munitas,  debita 
et  authentica  forma,  intra  quatuor  septimanas  proxime  insequentes  (aut  citius 
si  fieri  poterit)  confirmabuntur  et  ratihabebuntur,  mutuaque  instrumenta  intra 
praedictum  tempus  hinc  inde  Bredae  extradentur ;  nee  non  et  tractatus  hie  et 
cqnfoederatio  statim  a  traditis  et  permutatis  instrumentis  forma  et  loco  solitis 
publicabitur. 

In  quorum  omnium  et  singulorum  fidem,  majusque  robur,  nos  praedicti 
Dominorum  Ordinum  Generalium  deputati  plenipotentiarii  cum  illustrissimis 
et  excellentissimis  dominis  legatis  extraordinariis  et  mediatoribus  huic  pacis 
instrumento  subscripsimus,  illudque  sigillis  nostris  signavimus. 

Actum  Bredae  [21/31  die  Julii,  1667.] 
Georgius  Flemingh.  A.  H.  Ripperda  van  Buirse. 
Christophorus  Delphicus  H.  van  Beverningk. 

in  Dhona.  P'r  de  Huybert. 
a.  p.  jongestal. 
L.  TlARDA  VAN  StARCKENBORG. 
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Carolus,  Dei  gratia  Magnae  Britanniae,  Franciae,  et  Hiberniae  rex,  Fidei 
Defensor,  etc.  omnibus  praesentes  literas  inspecturis  salutem.  Cum  in  vim 
facultatum  et  mandatorum  respective  datorum  tarn  a  nobis  quam  a  dominis 
Ordinibus  Generalibus  Foederati  Belgii  legatis  nostris  extraordinariis,  dominis 
baroni  Holies  et  Coventrye  et  deputatis  plenipotentiariis  dictorum  Ordinum 
Generalium  dominis  Adolpho  Henrico  de  Ripperda,  Hieronymo  van  Bever- 
ningk,  Petro  de  Huybert,  Alardo  Petro  Jongestal,  et  Ludolpho  Tiarda  de 
Starckenborck,  ipsi  vigesima  prima  die  mensis  Julii,  stylo  veteri,  stylo  autem 
novo  trigesima  prima,  ejusdem  mensis  anni  praesentis  tractatum  pacis  et  recon- 
ciliationis  Bredae  concluserint  et  subscripserint  modo  et  tenore  praecedenti,